



Ersatzteile für DIRT THRASHER

58160

UA 12/01

Zeichn.Nr. Neu/Alt	Bestell- Nummer	Artikelbezeichnung (Inhalt)	Abmessung	Zeichn.Nr. Neu/Alt	Bestell- Nummer	Artikelbezeichnung (Inhalt)	Abmessung	Zeichn.Nr. Neu/Alt	Bestell- Nummer	Artikelbezeichnung (Inhalt)	Abmessung
	9495223	Aufkleber Dirt Thrasher			9415201	Metallteile - Beutel C			0005375	Teile A (A1 - A 5) Getriebegehäuse vorne	
	6095001	Antennenrohr 38 cm		MA - 3	(50573)	(4) Schneidschrauben	2 x 8 mm	9005318	Teile B (B1 - B 7) Getriebegehäuse hinten		
	1055653	Bauanleitung Dirt Thrasher		MA - 5	(50586)	(8) Beilagscheiben	3 mm	50554	Teile C (C1 - C 13) Lenkhebel hinten		
	0335100	Chassis		MB - 2	(50582)	(8) Passschrauben	3 x 14 mm	0005378	Teile D (D1 - D 15) Schwingen v. und h.		
	0335102	Felgen (2) hinten		MB - 5	> 9805240<	(8) O - Ringe schwarz	3 mm	9005321	Teile E (E1 - E 12) Stoßfänger		
	50648	Achswinkel		MC - 1	(9405617)	(2) Federn hinten					
	9415199	Metallteile - Beutel A		MC - 2	(9405617)	(2) Federn vorne		9005322	Teile G (G1 - G 3) Getriebe		
MA - 1	(50577)	(16) Schneidschrauben	3 x 10 mm	MC - 3	(50600)	(4) Öldichtkappen			(2) Differentialabdeckungen		
MA - 2	> 9805636<	(2) Schrauben	3 x 6 mm	MC - 4	(9405617)	(4) Dämpferkolben			(2) Differentialräder		
MA - 3	(50573)	(6) Schneidschrauben	2 x 8 mm		(53026)	(1) Dämpferöl			(1) Stirnradgetriebe		
MA - 4	(50576)	(1) Madenschraube	3 mm		(3485039)	(1) Antriebswelle					
MA - 5	(50586)	(2) Beilagscheiben	3 mm		9415202	Metallteile - Beutel D			0225035	Teile Y (Y1 - Y 3) Dämpfergehäuseteile	
MA - 6	(50380)	(2) E - Ringe	4 mm	MA - 1	(50577)	(21) Schneidschrauben	3 x 10 mm				
MA - 7	> 53030 <	(6) Metalllager	(850)	MA - 5	(50586)	(6) Beilagscheiben	3 mm				
MA - 8	> 0555015<	(8) Plastiklager	(1150)	MB - 2	(50582)	(2) Passschrauben	3 x 14 mm				
MA - 9	(50356)	(1) Motorritzel 21 Zähne		MB - 6	(50592)	(4) Kugelhöpfe	5 mm				
MA - 10	(9405619)	(1) Achse	5 x 30 mm	MD - 1	(50583)	(2) Schneidschrauben	3 x 15 mm				
MA - 11	(9405619)	(1) Achse	5 x 28 mm	MD - 2	(50575)	(1) Schneidschraube	2,6x 10 mm				
MA - 12	(9405619)	(1) Achse	5 x 19 mm	MD - 3	> 9805556<	(2) Schrauben	2 x 8 mm				
MA - 13	(9805373)	(1) Zwischenrad		MD - 4	> 9805758 <	(2) Beilagscheiben	2 mm				
MA - 14	(9805373)	(1) Antriebsrad		MD - 5		(1) Zugstange					
MA - 15	(50602)	(4) Beilagscheiben	9 mm	MD - 6	(2500024)	(1) Gewindestange	3 x 18 mm				
MA - 16	(50602)	(4) Kegelhäder groß		MD - 7		(2) Gewindestangen	3 x 50 mm				
MA - 17	(50602)	(6) Kegelhäder klein			(50171)	(1) Doppelklebeband					
MA - 18	(50602)	(2) Sternachsen			(50170)	(1) Nylonband					
MA - 19	(9405619)	(2) Antriebsgelenke			9415203	Metallteile - Beutel E					
MA - 20	(4305125)	(1) Motorplatte		MA - 1	(50577)	(6) Schneidschrauben	3 x 10 mm				
	(87022)	(1) Fett - Getriebe		MA - 5	(50586)	(4) Beilagscheiben	3 mm				
	(50038)	(1) Inbusschlüssel		ME - 1	> 53024 <	(4) Sicherungsmuttern	4 mm				
	9415200	Metallteile - Beutel B		ME - 2	> 9805715 <	(4) Achsen	2 x 10 mm				
MA - 1	(50577)	(4) Schneidschrauben	3 x 10 mm	ME - 3	(50197)	(1) Federstift groß					
MA - 5	(50586)	(8) Beilagscheiben	3 mm	ME - 4	(50197)	(1) Federstift klein					
MA - 8	> 0555015<	(8) Plastiklager	(1150)		7435044	Motor 540 Standard					
MB - 1	(50582)	(8) Passschrauben	3 x 21 mm		53059	Reifen (2) Spike					
MB - 2	(50582)	(8) Passschrauben	3 x 14 mm		1805172	Speedcontroller - Abdeckung					
MB - 3	> 2090009 <	(4) Passschrauben	4 x 11,5 mm		9415204	Speedcontroller - Beutel					
MB - 4	(50642)	(1) Achse U - Form		MA - 1	(50577)	(11) Schneidschrauben					
MB - 5	> 9805240<	(2) O - Ringe schwarz	3 mm		(87023)	(1) Fett - Regler					
MB - 6	(50592)	(2) Kugelhöpfe	5 mm			(1) Regler					
MB - 7	> 50823 <	(4) Radachsen				(1) Reglergestänge					
MB - 8	(9805370)	(4) Antriebswellen				> 7305015<	(1) Widerstand				
MB - 9	(9805368)	(2) Getriebegeh.gelenke lang									
MB - 10	(9805368)	(2) Getriebegeh.gelenke kurz									
MB - 11	(9405830)	(2) Schraubenzapfen	3 x 46 mm								
MB - 12	(9405830)	(2) Schraubenzapfen	3 x 32 mm								
MB - 13	(9405830)	(2) Schraubenzapfen	3 x 22 mm								
	(50038)	(1) Steckschlüssel									

() = Einzelbezugsnummern
>< = Vergleichsnummern
XXX = Hauptnummer